desde que não se refiram a parcelas de uma mesma obra ou serviço 

ou ainda para obras e serviços da mesma natureza e no mesmo local 

que possam ser realizadas conjunta e concomitantemente; (Redação 

dada pela Lei nº 9.648, de 1998).”  

[...] 

O valor total da contratação é de R$16.537,84 (dezesseis mil, quinhentos e trinta e sete reais e 

oitenta e quatro centavos), conforme detalhado na proposta da empresa - ANEXO I, estando incluso 

no valor contratado quaisquer despesas com frete, entrega ou retirada de produtos e demais 

impostos inerentes à contratação. 

A despesa correrá à conta do Programa de Trabalho 02.122.0033.20GP.0041 – Julgamento de